曲靖师范学院学生处通知

曲师学工[2021]14 号

关于做好本学期班会工作的通知

各学院：

班会是班级管理的重要抓手，是学生班级建设的重要形式，

是学生进行自我教育、自我管理、自我服务、自我发展的有效平

台，为进一步加强班会建设，做好班会工作，现将相关工作安排

如下：

1.请各学院按照《曲靖师范学院关于进一步加强班会工作的

指导意见》，结合中国共产党成立 100 周年主题，围绕学校重点

工作、疫情防控、学生思想政治引领、安全教育，结合本学院、

班级实际，对本学期班会进行精心设计、整体规划，《2020-2021

学年第二学期曲靖师范学院班会整体设计、安排表》（见附件），

以学院为单位报党委学生工作部。

2.请各学院将工作计划和《2020-2021 学年第二学期曲靖师

范学院班会整体设计、安排表》、《班会开展地点及班主任信息统

计表》（纸质签字签章，电子档）于 3 月 12 日（星期五）下午

17:00 前报学生处 105 办公室。各学院做好班会检查及登记，做

好班会材料（纸质、电子，并附 3-5张照片），存档备查。

3.党委学生工作部将对班会开展情况及学院检查情况进行

抽查。请各学院在填写《班会开展地点及班主任信息统计表》时

务必填写完整班会地点（具体至开展班会的教室门牌），以免检

查班会开展情况时造成不便。

4.为方便班会检查，请各学院通知各班在开展班会时将班会

主题注明在教室黑板上。

5.其他要求

（1）党委学生工作部将根据上级和学校工作要求不定期安

排主题班会，请各学院按要求组织实施、总结上报。

（2）按要求报送主题班会材料。报送党委学生工作部的主

题班会内容应包含：组织实施方案、学院整体开展情况（以学院

整体开展情况提供新闻稿）、照片（3-5 张）、当次主题班会最优

班级材料（遴选 2-3 个班上报，其余班级开展材料上传易班班级

公共群以供检查，学校易班发展中心将定期对上传情况进行抽

查），所有材料要求纸质、电子各一份报党委学生工作部吕荣老

师处。自 2019 年起，主题班会材料报送的内容、时效及易班的

抽查情况将纳入年终目标责任制考核

附件 1：《2020-2021学年第二学期班会整体设计、安排表》

附件 2：《班会开展地点及班主任信息统计表》

学生处

                                2021 年 3 月 8 日